Giel3en 2024/2025

Manner 2.Bezirksklasse-Reserve
TV Hittenberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 11:00 14152 HSG Linden IV TV Hittenberg IV ZH
Sa. 21.09.2024 15:00 14141 TV Hittenberg IV HSG Gr.-Buse.../Beuern IlI 25:16
Sa. 28.09.2024 17:30 14147 TSV Lang-Gons Il TV Hittenberg IV 29:30
Sa. 12.10.2024 15:30 14124 HSG Fernwald Il TV Hittenberg IV NG
So. 27.10.2024 17:00 14141 v TV Huttenberg IV TV ABlar Il 28:16
So.03.11.2024 11:30 14141 TV Huttenberg IV HSG Grunberg/Mucke I NG
Sa. 16.11.2024 15:30 14141 TV Huttenberg IV HSG Herborn/Seelbach Il 34:24
Sa. 11.01.2025 18:00 14148 v HSG Kleenh.-Langg. llI TV Hittenberg IV 30:26
So. 19.01.2025 18:00 14141 x TV Huttenberg IV HSG Linden IV G
Sa. 25.01.2025 20:00 14112 HSG Gr.-Buse.../Beuern llI TV Huttenberg IV 24:28
Sa. 08.02.2025 17:30 14141 TV Huttenberg IV TSV Lang-Gons Il 24:24
Sa. 15.02.2025 16:00 14101 TV ARlar Il TV Hittenberg IV 22:36
S0.23.02.2025 14:00 14141 TV Huttenberg IV HSG Fernwald II 26:20
So. 09.03.2025 10:00 14134 HSG Grunberg/Mucke Il TV Huttenberg IV 30:36
Sa. 29.03.2025 17:30 14135 HSG Herborn/Seelbach Il TV Hittenberg IV 23:42
So. 06.04.2025 11:30 14141 x TV Hittenberg IV HSG Kleenh.-Langg. IlI NG
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Hallenverzeichnis

14101

14112

14124

14134

14135

14141

14147

14148

14152

Sporthalle ARlar
Europastral3e 1, 35614 ARlar
Sporthalle IGS Buseckertal
Gruner Weg, 35418 Buseck

Fernwaldhalle Steinbach
Oppenrdder Strafl3e 1, 35463 Fernwald

Theodor-Koch-Schule Griinberg
StruppiusstralRe 8, 35305 Grunberg

Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Straf3e, 35745 Herborn
Sporthalle Huttenberg

HauptstraBe 107, 35625 Hiittenberg
Karl-Zeiss-Halle Langgéns
Lochermiihlsweg 30 A, 35428 Langgdns
Weidig-Halle Oberkleen

Pfingstweide, 35428 Langgbns
Sporthalle GS Linden

SchillerstraRe 13 a, 35440 Linden



Giel3en 2024/2025

Manner 2.Bezirksklasse-Reserve
TV Hittenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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