

# Gießen 2024/2025

## Männer 2.Bezirksklasse-Reserve

### TV Hüttenberg

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.09.2024 11:00 14152	HSG Linden IV	TV Hüttenberg IV	ZH
Sa. 21.09.2024 15:00 14141	TV Hüttenberg IV	HSG Gr.-Buse.../Beuern III	25:16
Sa. 28.09.2024 17:30 14147	TSV Lang-Göns II	TV Hüttenberg IV	29:30
Sa. 12.10.2024 15:30 14124	HSG Fernwald II	TV Hüttenberg IV	NG
So. 27.10.2024 17:00 14141 v	TV Hüttenberg IV	TV Aßlar II	28:16
So. 03.11.2024 11:30 14141	TV Hüttenberg IV	HSG Grünberg/Mücke II	NG
Sa. 16.11.2024 15:30 14141	TV Hüttenberg IV	HSG Herborn/Seelbach II	34:24
Sa. 11.01.2025 18:00 14148 v	HSG Kleenh.-Langg. III	TV Hüttenberg IV	30:26
So. 19.01.2025 18:00 14141 x	TV Hüttenberg IV	HSG Linden IV	ZG
Sa. 25.01.2025 20:00 14112	HSG Gr.-Buse.../Beuern III	TV Hüttenberg IV	24:28
Sa. 08.02.2025 17:30 14141	TV Hüttenberg IV	TSV Lang-Göns II	24:24
Sa. 15.02.2025 16:00 14101	TV Aßlar II	TV Hüttenberg IV	22:36
So. 23.02.2025 14:00 14141	TV Hüttenberg IV	HSG Fernwald II	26:20
So. 09.03.2025 10:00 14134	HSG Grünberg/Mücke II	TV Hüttenberg IV	30:36
Sa. 29.03.2025 17:30 14135	HSG Herborn/Seelbach II	TV Hüttenberg IV	23:42
So. 06.04.2025 11:30 14141 x	TV Hüttenberg IV	HSG Kleenh.-Langg. III	NG

#### Hallenverzeichnis

- 14101 Sporthalle Aßlar  
Europastraße 1, 35614 Aßlar
- 14112 Sporthalle IGS Busecktal  
Grüner Weg, 35418 Buseck
- 14124 Fernwaldhalle Steinbach  
Oppenröder Straße 1, 35463 Fernwald
- 14134 Theodor-Koch-Schule Grünberg  
Struppiusstraße 8, 35305 Grünberg
- 14135 Sporthalle Gymnasium Herborn  
Konrad-Adenauer-Straße, 35745 Herborn
- 14141 Sporthalle Hüttenberg  
Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
- 14147 Karl-Zeiss-Halle Langgöns  
Lochermühlweg 30 A, 35428 Langgöns
- 14148 Weidig-Halle Oberkleen  
Pfingstweide, 35428 Langgöns
- 14152 Sporthalle GS Linden  
Schillerstraße 13 a, 35440 Linden



# Gießen 2024/2025

## Männer 2.Bezirksklasse-Reserve

### TV Hüttenberg

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen